["ocyfapcTBeHHOE aBTOHOMHOE
npoeccrnoHaibHoe 0b6pasoBaTe/ibHOe yupeXxaeHue
«KazaHCKNN MeULMHCKUIA KONNeoK»

[MpoToKon

3aceflaHns 3KCNepTHOM KOMICCHM 3a04HOTO0 KOHKYPCa TBOPUYECKMX paboT 0ByyatoLmxcs Ha
Temy «$1 NPOTVB KOPPYMNLUMU B MEAULIHE!» Cpean CTYAEHTOB CPEAHUX MEAULIMHCKUX U
(hapmaLeBTUHECKNX 06Pa30BaTe/bHbIX OpraHu3aLuii MpMBOMKCKOro (heaepanbHOro oKpyra

(B pamKax peanvsauuy paboTbl CoBeTa AMPEKTOPOB CPEAHMX MEANLIMHCKUX 1
(hapMaL,eBTUYECKINX 06pa3oBaTe/IbHbIX OpraHu3aLmii MpuomKckoro degepasibHOrO OKpyra)

CocTaB OpraHu3aLMoHHOro KoMmuTteTa Pecrny6/1IMKaHCKOro KOHKypca
TBOPYECKUX PaboT 06yYatoLLMXCS Ha TeMy

«$1 NPOTUB KOPPYNLUMN B MEAULIHE!»

Ne n/n ®.1.0. Jl0/HKHOCTb

1. TwnsazoBa lNynbHapa ®aTbiXOBHA  3amecTWTeNb AMPEKTOPa N0 BOCMMUTATE/bHO
pabote FAMOY «KaszaHCKWIn MeAULMHCKNI
KONNepK»

2. Myb6apakwnHa AHHa BsayecnaBoBHa COBETHUK AUPEKTOPA MO BOCMUTAHUIO U
B3aMMOLENCTBUIO C AETCKMMM 06LLECTBEHHBIMY
06bveanHeHnsamu TAMOY «KaszaHCKuiA
MEAMLUHCKUIA KONNeMK»

3. Caravesa MapnHa CemMeHOBHa

3aBefytoLLas MeTOANYECKMM KaBUHETOM

FTANOY «Ka3zaHCKUA MeANUMHCKNIA KONNeLK»

4, Canaxeesa AnvHa JamnpoBHa

NabopaHT FTAMNOY «Ka3zaHCKUiA MeANLMHCKWIA

KOMNMEIK»



>Kiopn KoHKypca

No ®.1.0.

1. ATtnawkunHa CsetnaHa BnagnmmnposHa

2.

"mnbhaHoBa Anb3a PaBuneBHa

3. Myb6apakwunH Mapcenb Macrynosumy

4, Xaipgaposa AnnHa AlipaTtoBHa

5. Wcaesa Japbs AMUTpreBHa

6. Tumoeesa KceHns KOpbeBHa

7. T'vimageesa Jlnnua PancoBHa
MoBecTKa 3acefaHus

LO/MKHOCTb

Beaywuii cneuvanncT otgena
KagpoB FTAMNOY «KasaHcKuii
MENLMHCKUIA KONNEeMK»,
npenogasartesib ryMaHUTapHbIX 1
COLMaIbHO 3KOHOMUYECKMX
ANCUMNANH

FOpuckoHcynbt FAMNOY
«KaszaHCKuiA MeUMHCKWIA
KOMNemK»

Mpenopgasatens TUCBW, agBokat
Mpenopasatens xumun FCAMNOY
«KazaHCKMIA MeanLNHCKNIA
Konnepx"

Mpenogasatesib UHOCTPAHHOIO
A3blka FTAMNOY «KaszaHCKui

MeNLMHCKNIA Konnemx"

lMpenopgasatesib PyCCKOro A3blka 1
nutepatypbl FTAMNOY «Ka3zaHCcKui
MEANLUHCKMIA KONNeMK»
lNpenopaBatenb MaTeEMaTUKN
FTAMOY «KazaHCKWIA MeaULUHCKNIA

KOMNeO»

MpoBefeHMe 3a04HOr0 KOHKYPCa TBOPYECKMX PaboT 06yYatowmxcs Ha TeMy «H npoTuB
KOPPYNLUWK B MeAMLMHE!» cpean CTYAEHTOB CPeAHNX MEAVLIMHCKUX U (hapMaLIeBTUUECKIX

06pa3oBaTe/bHbIX OpraHM3auuii MpUBOMKCKOTO (eaepanbHOro okpyra



B pe3ynbTaTe 3KCMepTHOW OLeHKN KOHKYPCHbIX paboT noABefeHbl CNeaytoLime UToru:

No

1

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

d.1.0.
MapkocsaH A.A.
MamoHosa M.,
Xasnes P.I'.

apaposa K.LLI.

CanasatrynnvHa A.A.

OynkvHa AN,
OynkuHa MM,
darxynnmHa AW.
bycnaesa E.3.
CubrarynnuHa J1.P.
CatmynnuHa C.A.
My6apakiumnHa A.P.
KysHevosa K.C.
MwuTpsesa A.O.
Banves 4.4.
Banves 4.4.
acmatynnmHa A.P.
apaHosa N.W.
YweHko E.[.
lonbiwesa K.C.
lonbiwesa K.A.
Nymeposa 3.
XycanHosa P.P.
Anekceesa [1.P.
MotuHa A.A.
Hypuesa P.W.
XucmarynnuHa I.P.
TyxseTtynnosa

XabnbpaxmaHoBa

HanmeHoBaHue

06pasoBaTe/ibHOI OpraHu3aLum

FAMOY «Ka3zaHcKwii
MEAVNLMHCKUIA KONNeLK»
TAMNQY "3eneHOA0NMbCKMIA
MeAVLMHCKMIA Konneapk"
FANOQY «Ka3saHckuii
MEAVNLMHCKNIA KONNemK»
TAMNQY "3eneHof0NbCKMIA
MeANLMHCKUIA Konneapk"
FAMNQY "3eneHoA0NbCKMiA
MEAULMHCKNIA Konnegx"
TAMNOQY "3eneHoA0bCKNIA
MeAVLMHCKMIA Konneax"
TAMNQY "3eneHOA0NMbCKNIA
MeAVLMHCKMIA Konneax"
TAMNQY "3eneHoA0bCKNIA
MEeANLMHCKUIA Konnemk"
TAMNQY "3eneHOA0NbCKNIA
MeANLMHCKUIA Konnemx"
TAMNQY "3eneHoA0NbCKMIA
MEeANLIMHCKUIA Konnemk"
TAMNQY "3eneHoA0NbCKMIA
MeAVLMHCKNIA Konnemx"
FAMOY "3eneHoA0NbCKMIA
MeAVLMHCKWIA Konneax"
TAMNQY "3eneHoA0NbCKMIA
MeANLMHCKWIA Konnemx"
TAMNOQY "3eneHoA0bCKuiA
MeANLMHCKUIA Konnemx"
TAMNQY "3eneHOA0NbCKNIA
MeAVLMHCKMIA Konneax"
TAMNOY "3eneHoA0NbCKMIA
MeANLMHCKUIA Konnemx"
TAMNQY "3eneHOA0NbCKMIA
MEeANLMHCKUIA Konnemxk"
FTAMOY "3eneHoA0NbCKMIA
MeAVLMHCKMIA Konneak"
TAMQY "3eneHoA0NMbCKNIA
MeAVLMHCKMIA Konnemk"
TAMNQY "3eneHof0NbCKNIA
MeAVLMHCKMIA Konnemx"
TAMNQY "3eneHOA0NbCKNIA
MeAVLUMHCKNIA Konnemx"
FAIMOY "BywuHckoe
MeMLUMHCKOe yunnuie™
FAMOY "Enabyxckoe
MeMLUMHCKOe yunnuie™
TAMOY "3eneHoA0NbCKMIA
MEeANLIMHCKUIA Konnemxk"
TAMNQY "3eneHof0NMbCKNiA
MeANLMHCKWUIA Konnemx"
FAMOY "3eneHoA0NMbCKNIA
MEeANLIMHCKNIA Konnex"
FTAMNQOY "MeH3ennHckoe
MeMLMHCKOe yunnuie"
FAMNOY «byrynsMuHcKoe
MeAMLMHCKOE YUNnLLEe»
TANQOY "Enabyxckoe

12

31

37

20

31

24

21

23

34

18

12

12

14

22

13

14

17

37

28

20

16

16

12

22

35

25

Konnyecto
6as110B
21

MecTo

YvyacTtue

Yyactne

YvyacTtue

YvyacTtue

11 mecTo

| mecTo

Yyactune

Il mecTo

Yyactue

YvyacTtue

Yyactue

11 mMecTo

YvyacTtue

YvyacTtue

YvyacTtue

YuyacTtue

YuyacTtue

YvyacTtue

YvyacTtue

YvyacTtue

| mecTo

111 mecTo

YvyacTtue

YvyacTtue

YvyacTtue

YvyacTtue

YvyacTtue

Il mecTo

YvyacTtue



MeJMLUMHCKOe yunnuie"

31 "yMeHoK FANOY "3eneHo[0MNbCKUIA 15 Yuyactue
MeANLMHCKWIA Konnemx"
32 HypetanHosa A.A. FAMNOY "3eneHofonbCKui 40 | mecTO
MEANLMHCKNIA Konnegx"
33  bacuposa .U, FTAMNOY "MeH3ennHekoe 32 Il mecto
MacvH AU, MeMLUMHCKOe yunnuue"
MyxameToB K.P.,
Hypuesa A A,
Acenbgepos M.A.
34 XysuHa WA, FTAMNQOY "MeH3sennHckoe 29 Yyvactue
YcmaHoBa /1.9, MeLULUMHCKOE yunnuwe"
Cusosa I'.B.,

KamunsgHos A.A,,
MwuHTasetamnHosa 3.4.,
Kapumosa U.K.

JXopun KOHKypca:

Beaywuii cneumanunct oTaena Kafpos

FTANOY «Ka3aHCKMUIA MeULMHCKUIA KONNeLK»,
npenogasare/ib ryMaHUTapHbIX 1

COUMaIbHO- 3KOHOMUYECKUX ANCLMMNH

FOpuckoHcyneT FTAMNOY
«Ka3aHCKMIn MeAMUNHCKNIA KONNemK» 3.P.N'mnbaHoBa
MpenopasaTtens TUCEW, aaBokat AM.M.My6apaKkLLUnH

Mpenogasatens xumun F'AMNOY
«KazaHCKMIn MeanNUMHCKIA Konnemk" A A Xaiigaposa

Mpenogasatenb MHOCTPaHHOIO Asbika TAIMNOY
«KasaHCKMin MeaULMHCKMIA Konneak" pil) / A.0.Vcaesa

MpenogaBaTeNib PyCcCKOro A3blka U MTepaTypbl
FTANOY «KazaHCKWil MeAULMHCKNIA KONNeLK» K.KO.Tumodeesa

Mpenogasatens matematvku FTAMNOY
«KasaHCKMiA MeNLMHCKNIA KONneak» N.P.M'MvapeeBa



FTAMNOY «KaszaHCKNA MeANLIMHCKUIA KONNEemK»

cTyaeHTam
[TAT10Y "MeH3ennMHcKoe MegnLMHCKOoe ydnanie”

bacuposon .., NlacnHy A.., MyxameTtoBou
K.P., Hypmneson A.A., AcenbgepoBy M.A.

3a yyacTue B 3a04HOM KOHKYpPCe TBOPYECKUX paboT 00yyatoLmnxcs Ha Temy
oppynuun B MeguumnHe!»

PykosoauTtesnb PC A.B. LLlynaeB
N.0 QUNpeKTopa

12.03.2024 r.



FTATMNOY «KaszaHCKU MeANLINHCKNIA KONeoK»

Ilnnaom | MecTo

CTYAEHTY
TAMNQY "3eneHoo1bCKNA MeNLIMHCKNIA KOoNnemK”

[Tonbiueson K.A.

3a y4yacTue B 3a04HOM KOHKYpCe TBOPUYECKMX PaboT 06yUatoLLMXCs Ha TeEMY
«5 NPOTUB KOPPYNLUMA B MEAULINHE!»

Pykosogutens PC/L, A.B.lLlynaes
N.0 AUpeKTopa



FTAMNOY «KaszaHCKN MeANLINHCKNIA KONeoK»

Innnaom Il mecTto

CTYAEHTY
TAMNOY "3eneHoaosIbCKNA MegNLLMHCKNIA Konneoxk”

["'ymepoBon 3.

3a yyacTue B 3a04HOM KOHKYPCe TBOPYECKMX paboT 06yyatoLLMXcs Ha TeMy
«$1 NPOTMB KOPPYMNUUKX B MeAULIUHE!>

PykosoguTesnb PC, A.B.LLynaeB

r (G S|



TAMNOY «KaszaHCKMi1 MeANLUUVHCKWIA KOJ1eapK»

Ilnnnom | mecTo

CTYAEHTY
TAIMNQOY "3eneHo0NbCKNIA MeNLIMHCKNIA Konsemk'

OynknHom A.N.

3a y4yacTue B 3a04HOM KOHKYpCe TBOPUYECKMX PaboT 06yyatoLLIMXCS Ha TeMY
«f NPOTUB KOPPYNLUMN B MEAULINHE!>

A.B. Lllynaes



FTAMNOY «KazaHCKUi MeaUUNHCKNIA KOMeaxK»

Innaom Il mecTo

CTYOEHTY
TAMNOY "3eneHofo/IbCKU MegNLLIMHCKNIA KOoNneo”

My6apakiumHown J1.P.

3a y4yacTue B 3a04HOM KOHKYpCe TBOPUYECKMX PaboT 06yUatoLLNXCs Ha TeEMY
«f NPOTUB KOPPYNLUMN B MEAULINHE!>»

Pykosoautens PC/1 A.B.LLlynaes
N.0 ANpeKTopa

12.03.2024 1.



FTAMNOY «Ka3zaHCKUit MegUNLIMHCKUNIA KOJJTEO>K»

CTYOEHTY
CAMNOY ”3eneHoaoNbCKNIA MeANLUMVHCKUI Konneox”

HypetanHosoun A.A.

3a yyacTue B 3a04HOM KOHKYpCe TBOPYeCKMX paboT obyyaroLmxcs Ha TeMy
«f NMpoTMB Koppynuun B MeanumHe!»

PykoBopguTtesnb PC, A.B.LynaeB
n.0 AMpeKTopa

12.03.2024 r.



N L Lulye™.

FTAMNOY «KazaHCKU MeANLINHCKWNIA KONEoXK»

Ilnnaom Ll mecTo

CTYAEHTY
TAINQOY "3eneHoaoIbCKUii MegULLIMHCKUNIA KONneax”

CanaBaty/i/inHoun A A

3a y4yacTue B 3a04HOM KOHKypCe TBOPUYECKMX PaboT 06yvatoLmxcst Ha TeMy
«5 NPOTMB KOppYyNuMn B MeAnLMHE!»

Pykosoagutens PC/,
n.0 ANpeKTopa

12.03.2024 r.



FTATMNOY «KaszaHCKN MeANLNHCKNIA KONMeoK»

CepTndumkar
ydyacTHUKa

CTYAEHTY

3a yyacTue B 3a04HOM KOHKYpCe TBOPYECKMX PaboT 0byyHatoLLUXCA Ha TeMy
«fAn oppynuun B MmeanumHe!»

PykosoauTens PC/LLLN! A.B.LLlynaes
.0 AMpeKTopa

12.03.2024 .



TAMNOY «KaszaHCKUit MegUNLIMHCKUNIN KOJIed>K»

IHnnnom |l mecTo

CTYOAEHTY
FTAINOY "byrynibMMHCKOe MeanLUMHCKOoe ydunumuie”

TyxBeTynnosout A..

3a y4yacTue B 3a04HOM KOHKYpCe TBOPUYECKMX PaboT 06yUatoLLIMXCS Ha TeMY
«5 NPOTUB KOPPYNLUMU B MEAULINHE!>

Pykosogutens PC A.B.LUynaes
N.0 ANpPeKTopa

12.03.2024 r.



"meguumHch

FTAMNOY «KaszaHCKU MeANLINHCKNIA KONMEeoK»

Innaom Il mecTo

CTYOEHTY
TAMNOY "3eneHogo/1IbCKNA MeANLLIMHCKNIA Konemxk"

daTxynnmHom A. .

3a y4yacTue B 3a04HOM KOHKYpCe TBOPUYECKUX paboT 06yyatoLLIMXCS Ha TeEMY
«f NPOTUB KOPPYNLMN B MEAULIMHE!»

Pykosogutens PC/L, A.B.LLynaes
n.0 ANpPeKTopa

12.03.2024 r.
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